
Właściwości fizyczne

Siła i stabilność: Ma pewną siłę i wytrzymałość, jednolitą gęstość i wytrzymałość może spełniać
wymagania ogólnej budowy i produkcji mebli. Nie jest łatwo mieć poważne odkształcenie i pękanie
po leczeniu, ze średnią wydajnością skurczania i silną stabilnością.

Izolacja termiczna i absorpcja dźwięku i redukcja szumu: Dobre właściwości izolacji
termicznej, mogą skutecznie zapobiec przenoszeniu ciepła, zmniejszenia różnicy temperatury między
wewnątrz i na zewnątrz. Efekt absorpcji dźwięku i redukcji szumów jest dobry, może zmniejszyć
wpływ hałasu na życie, aby stworzyć ciche i wygodne środowisko życia.

Ogólna wydajność: Materiał ognioodporny poziom B1, nie będzie wytwarzać toksycznych oparów w
przypadku pożaru, może skutecznie chronić życie ludzi.

（China Factory Radiant Pine Wood）

Wydajność przetwarzania

Niskie trudności z przetwarzaniem, cięcie, wiercenie, planowanie, gwoździe i inne operacje mogą
być płynnie przeprowadzane, można uzyskać lepszą dokładność przetwarzania i jakość powierzchni,
można łatwo wykonać w różnych złożonych kształtach. Drewno ma dobrą moc trzymania paznokci i
silną przepuszczalność, co sprawia, że bardzo łatwo jest leczyć antykorozyjną, suszenia, utwardzanie
i kolorystykę.

Charakterystyka przyjazna dla środowiska

Sosna Radiata w procesie wzrostu nie podlega pestycydom chemicznym, nawozom,
zanieczyszczeniu, stosowaniu wysokiej jakości drewna sosny Radiata jako surowców przetwarzanych
z panelu ochrony środowiska i wolnych od zanieczyszczeń, jest rodzajem zielonych materiałów
budowlanych.

https://www.linkedinwoodwork.com/pl/product/Radiata-pine-wood-boards-direct-delivery-from-Chinese-factories.html


Szeroki zakres zastosowań

Pole konstrukcyjne: Powszechnie stosowane w budowaniu strukturalnych ram, kratownic
dachowych, pokolenia ściennego, podstawy podłogi itp. Jego dobra siła i stabilność mogą zapewnić
bezpieczeństwo konstrukcyjne budynku.

Produkcja mebli: Jest odpowiedni do wytwarzania różnych rodzajów mebli, takich jak stoły,
krzesła, łóżka, szafki itp. Może prezentować różne style poprzez różne procesy oczyszczania
powierzchni, które mogą zaspokoić wymagania estetyczne różnych konsumentów.

Dekoracja: Może być używany do wewnętrznych linii dekoracyjnych, osłony drzwi i okien, linii
quirting itp. Można go również wykonać w dekoracyjne panele, aby stworzyć naturalną i ciepłą
atmosferę wewnętrzną.

Przemysł opakowań: Ze względu na stosunkowo niski koszt, łatwe przetwarzanie i pewną siłę,
często jest używany do wytwarzania wszelkiego rodzaju opakowań, tac i innych materiałów
opakowaniowych i transportowych.

（Produkcja mebli sosnowych promieniowania）

Oceny

Klasa przemysłowa: zawartość wilgoci w wysokości 8-12%（Radiant Pine Radiant Lumber）, Szybko
szorstkie, gładkie i płaskie ze wszystkich stron, bez wad, może mieć małe niedoskonałości z tyłu.
Głównie używane do zastosowań, które nie wymagają wysokich standardów wyglądu, takich jak
pudełka opakowaniowe lub niekrytyczne komponenty strukturalne.

Meble Klasa A: Zapewnia 60 -procentową wydajność, odcięcie długości 600 mm lub więcej,
umożliwiając węzły o wielkości do 38 mm. Zawartość wilgoci wynosi średnio 9 procent, przy
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maksymalnie 12 % dozwolonych, i jest odpowiednia do łączników meblowych i stałych drewnianych
elementów.

Meble Klasa b: Zapewnia wydajność 60%, długości cięcia 150 mm lub więcej, umożliwiając węzły o
wielkości do 38 mm. Zawartość wilgoci wynosi średnio 9% z maksymalnie 12% dozwolonymi,
odpowiednimi do produkcji wyposażenia mebli, litego drewna i paneli z palecami.

Standardowa ocena: Pozwól węzłom i rdzeniom, dobrą stabilność i odporność na kompresję,
zawartość wilgoci średnio 9% i 12% maksimum, odpowiednie do produkcji pudeł, palet i
niewidzialnych części wyposażenia mebli.

Nasza certyfikacja


